
 

  
 
 

1 

 

Výzva k podání nabídek 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona 317/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 
Číslo zakázky  (bude doplněno ZS1 KUOK 32718/2011 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost  

 
Registra ční číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/03.0025 

 
Název projektu: Centrum podpory etické výchovy v Olomouckém kraji 

 
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 
 

Název zakázky: Nákup IT zařízení a technologie 
 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

Komplexní dodávka IT zařízení a technologií pro podporu výuky 
v rámci vzdělávacího kurzu etické výchovy 
 

Datum vyhlášení zakázky: 1. 4. 2011 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 

Sídlo zadavatele: Komenského 17 
796 01 Prostějov 
 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Jaroslav Fidrmuc 
Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 
Komenského 17 
796 01 Prostějov 
Tel: 582 302 542 
fidrmuc@cmg.prostejov.cz 
 

IČ zadavatele: 44053916 
 

DIČ zadavatele: CZ44053916 
 

Kontaktní osoba zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Martin Sitte 
Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 
Komenského 17, 796 01 Prostějov 
Tel: 582 302 551, mobil: 731 402 120 
sitte@cmg.prostejov.cz 
 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk 



 

  
 
 

2 

 

Lhůta pro podávání nabídek  
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

Své nabídky můžete podávat od  1. dubna 2011 
do 13. dubna 2011 nejpozd ěji do 12 : 00 .  
Při doručení poštou je rozhodující razítko sekretariátu CMG  
a MŠ v Prostějově. 
 
Součástí nabídky je p ředložení návrhu smlouvy uchaze če. 
 

Popis p ředmětu zakázky: 1. Software dodaný v rámci licenčního programu Microsoft 
Select Plus 

a. MS Office Profesionál Plus 
b. MS Win Ser 2008 R2 standard  + CAL 

2. Noteboky včetně systému 
3. PC stanice včetně systému  
4. Server (HW) 
5. Multifunkční tiskárna 
6. Digitální fotoaparát 
7. Digitální videokamera 
8. Interaktivní tabule, SW, pojezd, dataprojektor 

 
 Podrobná specifikace všech za řízení uvedená v p říloze. 
 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH): 

463 633,30 Kč           (556 360,- Kč vč. DPH) 

Lhůta dodání  (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Období dodání: květen 2011 
 

Místa dodání/p řevzetí nabídky : Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově 
Komenského 17 
796 01 Prostějov 
 

Hodnotící kritéria : 
Stanovení váhy v procentech ke 
každému kritériu. 

1. Cenová nabídka (s DPH, bez DPH)………………...60% 
 

2. Nabízené záruky………...…………………………….20% 
 

3. Nabízené služby, instalace, servis, technická 
vybavenost jednotlivých komponentů zakázky  
nad rámec vyspecifikovaných požadavků  ………..20% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 
 

3 

 

Požadavky na prokázání spln ění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2: 

Výpis z obchodního rejstříku či jiný doklad uvedený  
v § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů. Doklad nesmí být ke dni podání  
nabídky starší než 90 kalendářních dní.  
 
Uchazeč musí zároveň splňovat požadavky dané Metodickým  
dopisem č. 14 - Upřesnění požadavků na prokázání  
kvalifikačních předpokladů pro zakázky malého rozsahu  
administrované dle Příručky pro příjemce finanční podpory  
OPVK ze dne 25. října 2010 formou čestného prohlášení. 
 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a emailovou adresu. 
 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v českém jazyce  
a v písemné formě. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
 
Své nabídky podávejte v uzavřených a neprůhledných 
obálkách poštou na adresu zadavatele nebo osobně  
na sekretariát školy.  
 
Do horního levého rohu uveďte:  
"Projekt OPVK - CMG a MŠ v Prostějově - Výběrové řízení –   
 Nákup IT zařízení a technologie" 
"NEOTVÍRAT" 
 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě se dodavatel zavazuje povinností uchovávat  
po dobu 10-ti let od skončení plnění zakázky doklady 
související s plněním této zakázky a povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  
 

Další podmínky pro pln ění 
zakázky:* 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

*nepovinný údaj 
 
Součástí této výzvy je příloha – Zadávací dokumentace. 
  
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření smlouvy. 
O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen bezodkladně písemně informovat všechny uchazeče,  
kteří podali nabídku v řádném termínu pro podání nabídek. 
 
 

                                                 
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 


